PETA BATAS DESA SRIWIDADI

PERBUP KAPUAS NO. 2, BD 2024/NO. 2, 6 HLM.

PERATURAN BUPATI KAPUAS TENTANG PETA BATAS DESA SRIWIDADI

ABSTRAK

- : bahwa dalam rangka tertib administrasi pemerintahan dan kepastian hukum di wilayah Kabupaten Kapuas terhadap batas wilayah Desa, telah diselenggarakan penetapan dan penegasan batas Desa.
 - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: UU No. 27 Tahun 1959; UU No. 5 Tahun 1960; UU No. 43 Tahun 2008; UU No. 4 Tahun 2011 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2023; UU No. 12 Tahun 2011 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2023; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2023; PP No. 43 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan PP No. 11 Tahun 2014 sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan PP No. 11 Tahun 2021; Permendagri No. 44 Tahun 2016; Permendagri No. 45 Tahun 2016; Permendagri No. 47 Tahun 2016; Permendagri No. 2 Tahun 2017; Permendagri No. 72 Tahun 2019; dan Perda Kab. Kapuas No. 6 Tahun 2012.

CATATAN

- Peraturan Bupati Kapuas ini mulai berlaku pada tanggal 20 Februari 2024.
- Lampiran: Hlmn.